
Eco Savoie Mont Blanc - n°08 du 21 FEVRIER 2020 - édition de HAUTE-SAVOIE

SOPREDA 2 Société éditrice : S.A. à Conseil de Surveillance et Directoire au capital de 665.415 A - RCS ANNECY B 401 730 965 00019 - APE 5814 Z
Siége social : SOPREDA 2 - 7, route de Nanfray - CRAN GEVRIER - BP 9017 - 74990 ANNECY cedex 9 - Tél. 04 50 33 35 35 - Fax 04 50 52 11 06 

 Bureaux en Savoie : 18 allée du Lac St André - Savoie Technolac - Imm Le Dauphin - 73382 LE BOURGET DU LAC CEDEX - Tél. 04 79 62 71 71 - Fax 04 79 62 34 63

AVIS D'APPEL 
PUBLIC  

À CONCURRENCE 

AVIS DE MARCHÉ
TRAVAUX 

Base Légale
Directive 2014/24/UE

SECTION I : POUVOIR ADJUDICATEUR
I.1) Nom et adresses : HALPADES - 6 avenue de Chambéry - ANNECY 

(74000 - France) - Téléphone: +33 450100200 - Courriel : sfayol@prestades.com
Code NUTS: FRK28
Adresse(s) internet :
Adresse principale : http://www.halpades.fr
Adresse du profil d'acheteur : http://halpades.e-marchespublics.com
I.3) Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct 

non restreint et complet, à l'adresse: http://halpades.e-marchespublics.com
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues 

autre adresse : Le ou les point(s) de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées par voie 

électronique via : http://halpades.e-marchespublics.com
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées à l'adresse 

suivante : Au(x) point(s) de contact susmentionné(s)
I.4) Type de pouvoir adjudicateur : Autre : société anonyme d'HLM
I.5) Activité principale : Autre : société anonyme d'HLM
SECTION II : OBJET
II.1) Étendue du marché
II.1.1) Intitulé : CONSTRUCTION D'UN ENSEMBLE IMMOBILIER "CEDRUS" 

- Route d'Etrembières 74100 ANNEMASSE, comportant 52 logements COL-
LECTIFS / Nouvelle Consultation suite à infructuosité Lot 05B

Numéro de référence : 0934 05B
II.1.2) Code CPV principal : 44220000 - IA04 - AA02
II.1.3) Type de marché : Travaux 
II.1.4) Description succincte : CONSTRUCTION D'UN ENSEMBLE IMMOBI-

LIER "CEDRUS" - Route d'Etrembières 74100 ANNEMASSE, comportant 52 
logements COLLECTIFS

II.1.5) Valeur totale estimée
II.1.6) Information sur les lots : Ce marché est divisé en lots : oui
Il est possible de soumettre des offres pour tous les lots
II.2) Description
II.2.1) Intitulé
05B MENUISERIES EXTERIEURES ALU
Lot n°: 01
II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s) : 44220000 - IA04 - AA02
II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS : FRK28
Lieu principal d'execution : ANNEMASSE Route d'Etrembières
II.2.4) Description des prestations : MENUISERIES EXTERIEURES ALU
II.2.5) Critère d'attribution : Critères énoncés ci-dessous
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 

uniquement dans les documents du marché
II.2.6) Valeur estimée
II.2.7) Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition 

dynamique
Durée en mois : 20
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction : non
II.2.10) Variantes : Des variantes seront prises en considération: oui
II.2.11) Information sur les options : Options : non
II.2.12) Informations sur les catalogues électroniques
II.2.13) Information sur les fonds de l'Union eurpéenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de 

l'Union européenne: non 
II.2.14) Information complémentaires
SECTION III : RENSEIGNEMENTS D'ORDRE JURIDIQUE, ÉCONOMIQUE, 

FINANCIER ET TECHNIQUE
III.1) Conditions de participation
III.1.1) Habilitation à exercer l'activité professionnelle, y compris exigences 

relatives à l'inscription au registre du commerce ou de la profession
III.1.2) Capacité économique et financière
III.1.3) Capacité technique et professionnelle
III.1.5) Informations sur les marchés réservés
III.2) Conditions liées au marché
III.2.1) Information relative à la profession
III.2.2) Conditions particulières d'exécution:
III.2.3) Informations sur les membres du personnel responsables de l'exé-

cution du marché
SECTION IV : PROCÉDURE
IV.1) Description
IV.1.1) Type de procédure : Procédure ouverte
IV.1.3) Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
IV.1.4) Informations sur la réduction du nombre de solutions ou d'offres 

durant la négociation ou le dialogue
III.1.6) Enchère électronique
III.1.8) Information concernant l'accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

IV.2) Renseignements d'ordre administratif
IV.2.1) Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2019/S 242-593744
IV.2.2) Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date : 20/03/2020  Heure : 12:00
IV.2.3) Date d'envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer 

aux candidats sélectionnés
IV.2.4) Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de par-

ticipation : Français
IV.2.6) Délai minimal pendant lequel le soumissionnaire est tenu de maintenir 

son offre
IV.2.7) Modalités d'ouverture des offres
Date : 23/03/2020  Heure : 09:00
SECTION VI : RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES
VI.1) Renouvellement : Il s'agit d'un marché renouvelable : non
VI.2) Informations sur les échanges électroniques
VI.3) Informations complémentaires:
VI.4) Procédures de recours
VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours : TRIBUNAL DE GRANDE 

INSTANCE DE LYON - LYON (France)
VI.4.2) Organe chargé des procédures de médiation
VI.4.3) Introduction de recours
VI.4.4) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur 

l'introduction de recours
VI.5) Date d'envoi du présent avis : 13/02/2020

ECO 74  1297  21/02/20


